Bayerische Rangliste: 2017

aselaji
Kalpa

yob

1920 - 2005

T1 07.10.2017
T2 14.10.2017
T3 04.11.2017
T4 13.01.2018
T5 27.01.2018
T6 17.03.2018
T7 23.06.2018

sukupuoli
Miehet
rankingtype
Rolling (1:1)

ikésarja
Senior
nationtype
LicNation-only

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

sarja
Henkilékohtainen
samepoints

last result

calculated-on
04.09.2018. 10:12
transferred points

ranking pisteet initial name

Maa Seurani

yob T1T2T3T4T5T6T7

1 73
2 70
3 60
4 60
5 53
6 36
7 31
8 30
9 28
10 28
11 24
12 24
13 20
14 20
15 16
16 16
17 13
18 12
19 12
20 12
21 11
22 10
23 10
24 10
25 10
26 10
27 9
28 9
29 9
30 9
31 9
32 8
33 8
34 6
35 6
36 6
37 6
38 6
39 6
40 5
41 5
42 4
43 4
44 4
45 4
46 4
47 4
48 3
49 3
3
3
3
3
3
3
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KRAUSE Michael
KULOZIK Julian

TALAN Jan

MARKUS Daniel
RIEBLINGER Manuel
RUSCH Harald
RIEBLINGER Fabian
MENZEL Wolfgang
STOERRLE Christopher
BAEDEKER Frank
KOPPENHOFER Stefan
KLEINER Stefan
RASSHOFER Fabian
GARTNER Andreas
KELLER Jens
ETTENGRUBER Marcel
NAGEL Dominik
DRESCHER Samuel
MOSTER Sebastian
WEIGERT Philipp
KLEIN Kevin

LONZER Michael

MAY Richard

ZYLKA Henryk
PICHLMEIER Martin
ZIELINSKI-LICK Jiurgen
ROBERT Jan

MARKO Dirk
THIVILLIER Sylvain

GER BY MTV Minchen
GER BY MTV Munchen
GER BY TV Augsburg
GER BY TV Augsburg
GER BY TV Augsburg
GER BY MTV Munchen
GER BY TV Augsburg
GER BY MTV Munchen
GER BY MTV Minchen
GER BY TV Ingolstadt
GER BY MTV Ingolstadt
GER BY TV Kaufbeuren
GER BY MTV Minchen
GER BY USC Munchen
GER BY FC Regensburg
GER BY TSV Oberammergau
GER BY FC Grobenzell
GER BY TG Schweinfurt
GER BY MTV Minchen
GER BY MTV Munchen
HUN BY Sportfechten Laim
GER BY USC Munchen
GER BY USC Minchen
GER BY TG Landshut
GER BY FC Grobenzell
AUT BY Fechtclub Miinchen
GER BY MTV Minchen
GER BY MTV Ingolstadt
FRA BY MTV Minchen

SCHIRRMEISTER Ricardo GER BY Post SV Nirnberg FA

KATSILIERIS Fotios
HENNINGSEN John
ROSSETTO Francesco
JESKE Philipp
WALDMULLER Leonhard
PETERS Tamino
SANLI Ozay

CUCINA Flavio
GROSSE Malte
SALONIKIDIS Peter
SAUER Sebastian
WAGNER Jirgen
BRUMMER Andreas
LOHNERT Jonas
SUCROW Christian
PUSCASU Paul George
REISER Joffrey

JESKE Thomas

VOLK Lucien

SCHOLR Michael
PIGLOSIEWICZ Ingmar
SCHULLNER Wulf
ARZUL Cedric
BRUCKNER Matthias
ZEILER Stephan

GRE BY MTV Ingolstadt

GER BY MTV Munchen

GER BY MTV Minchen

GER BY FS TG Wirzburg

GER BY Musketier Marktredwitz
GER BY MTV Munchen

TUR BY Sportfechten Laim

ITA BY MTV Minchen

GER BY USC Minchen

GER BY Fechtclub Miinchen
GER BY Fechtclub Miinchen
GER BY FC Regensburg

GER BY FC Regensburg

GER BY MTV Munchen

GER BY FC Grobenzell

ROU BY TV Augsburg

GER BY TV Augsburg

GER BY ASV Ortenburg

GER BY MTV Minchen

GER BY TV Ingolstadt

GER BY SV Wacker Burghausen
GER BY SV Wacker Burghausen
FRA BY MTV Ingolstadt

GER BY Sportfechten Laim
GER BY FC Regensburg

1971303 4 4 8 8 16

199710 14 20 20

2000
1967
1999 4
1966
1999 2
1996/2
1988
1966
1998
1995/2
1995
1969
1984
1998
1964
1995
1981
1983/2
1998 2
1967
1959
1955
1980
1962
1970
1975
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1983
1993
1981
1990
1991
2001
1977
1972
1965
1973
1981
1963
1990
1994
1968
1993
1992
1996
1998
1947
1979
1999
1979
1988
2002
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0 FEINER Gerhard GER BY FC Regensburg

0 MARTIN Armin GER BY VFL Kaufering

0 GOTTSCHALL Florian GER BY TV Ingolstadt

0 WEIGEL Johannes GER BY Musketier Marktredwitz
0 WEITL Justin GER BY FC Regensburg

0 HARTIG Michael GER BY MTV Munchen

0 NUBIAN Klaus GER BY MTV Minchen

all-assigned-competitions

1965
1967 1
1975
1999
1998 1
1967 1
1965 1

kilpailun nimi Paikkakunta Maa Paivamaara ikésarja group pistetaulukko replaced deleted
1 Warzburger Wiirzburg GER 24.06.2017 25.06.2017 Senior QC Aktive 23.06.2018
Stadtwappen
QB Aktive
2 Frankfurter Bembel Frankfurt GER 07.10.2017 08.10.2017 Senior 64/32er ohne
Hoffnung 50%
3 Franz-Hofer-Turnier ~ Miinchen GER 14.10.2017 14.10.2017 Senior BM/QD Aktive
fur Aktive
QB Aktive
4 Allstar-Cup Reutlingen GER 04.11.2017 05.11.2017 Senior 64/32er ohne
Hoffnung
QB Aktive
5 WeilRer Béar Berlin GER 13.01.2018 14.01.2018 Senior 64/32er ohne
Hoffnung
6 Ludwig-Meider-Tumier Ingolstadt ~ GER 27.01.2018 28.01.2018 Senior BMIQD Aldive
7 Bayerische Degen 0 o mmergau GER 17.03.2018 18.03.2018 Senior BM/QD Aktive
Meisterschaften fur Aktive
8 Warzburger Wiirzburg GER 23.06.2018 24.06.2018 Senior
Stadtwappen

For any questions regarding this ranking please contact:
Bjorn Rausch - bjoern.rausch@gmx.de

saannotURL: http://www.bfv-fechten.de/fileadmin/PDFs/PDF_BFV/BFV_Ranglistenpunkte.pdf
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